Каменск-Уральский городской округ
Свердловской области

Орган местного самоуправления
«Управление образования Каменск-Уральского городского округа»

П Р И К А З

от 28.12.2023 № 574

Об утверждении состава наблюдательного совета
муниципального автономного общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа № 21»

В соответствии с Федеральным законом от 03 ноября 2006 года № 174-ФЗ
«Об автономных учреждениях», в связи с истечением срока полномочий
наблюдательного совета Средней школы № 21, принимая во внимание письмо
Средней школы №21 от 21.12.2023 №212,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить с 01.01.2024 по 31.12.2028 следующий состав наблюдательного
совета муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа № 21»: .

Представитель учредителя:
Булыгина Инна Александровна -  ведущий специалист органа местного

самоуправления «Управление образования Каменск-Уральского городского округа».
Представители общественности:
Ваковский Алексей Александрович -  начальник отдела развития акционерного

общества «Каменск-Уральский завод по обработке цветных металлов»;
Горских Максим Андреевич -  директор по маркетингу акционерного

общества «Каменск-Уральский завод по обработке цветных металлов», депутат
Городской Думы.

Кузнецов Виктор Юрьевич -  заместитель директора по производству
общества с ограниченной ответственностью «ФОРЭС»;

Куклин Анатолий Сергеевич, генеральный директор общества с ограниченной
ответственностью «Партнёръ».

Представитель работников Средней школы № 21:
Фёдорова Элеонора Николаевна -  учитель технологии.
2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник
Управления образования Л.М. Миннуллина